
Oggetto:

PRODOTTO U.M. Q.TA' PREZZO UN. IVA %

PROTAMINA SOLFATO 50 MG/5ML FL 100

Durata fornitura:

Data presentazione:

Codice offerta:

Cliente:

Data di emissione dell'offerta:

ASL 1 SASSARI

4612712 - (EC) FORNITURA ANNUALE DEL FARMACO PROTAMINA SOLFATO PER LE 

FARMACIE OSPEDALIERE DI ALGHERO E OZIERI DELLA ASL N.1 DI SASSARI

04/09/2024

04/09/2024

269.24/off

12 mesi

5,25                 525,00                         10% 

Itot. fornitura 
(senza iva) 


